МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 42
28 декабря 2016 года                                                                               г. Санкт-Петербург
Об официальном сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
В целях организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Муниципальный округ Сосновское и в соответствии с Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет
РЕШИЛ:

1. Определить с 01 января 2017 года  веб-сайт по электронному адресу в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://mo-sosnovskoe.ru/ официальным сайтом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.

2. Определить с 01 января 2017 года адрес электронной почты Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское                 ms@mo-sosnovskoe.ru.
3. Определить ответственным за подготовку информации на официальный сайт Главного специалиста Аппарата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское.
4. Ознакомить Главного специалиста Аппарата Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское с настоящим Решением под подпись.

5. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2017 года.
6. Со дня вступления в силу настоящего Решения признать утратившим силу Решения Муниципального Совета муниципального образования Сосновское от 30.12.2015 № 40 «Об официальном сайте муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».

Глава муниципального образования-

Председатель Муниципального Совета                                                       С.Г. Загородникова
Исх. № 01-22-353/1 от 28/12/2016